

PAPETARIE

I.D.: 74413316

Data publicarii	18.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.799,96 RON - 6.799,96 RON

Descriere: Hartie copiator Plano Speed, A4, 80g/mp, 5topuri/cutie, pret per cutie 44 108 4752 Pix de unica folosinta, Albastru, 50 buc/cut 2 14.5 29 Roller cu gel Super Gel, Pilot, 0.7 mm, varf mediu, diverse culori 60 2.1 126 Roller cu gel G-2, Pilot, 0.5 mm, varf fin, diverse culori 10 3.2 32 Roller cu gel Super Gel, Pilot, 0.7 mm, varf mediu, diverse culori 40 2.1 84 BANDA CORECTOARE 5MMX8M TWINGO NOKI 37 3.2 118.4 Capse 24/6 1000buc/cut 10cut/set 3 5.7 17.1 Folie de protectie Noki A4, 45 microni, 100 bucati/set 7 9.2 64.4 Biblioraft Xprime, PP, A4, 7.5 cm,albastru 80 5.8 464 Radiera bicolora 10 0.5 5 Sfoara canepa, 200 gr 31 8.2 254.2 Banda adeziva 19x33m 6buc/set 5 6.7 33.5 Banda adeziva 48 mm x 50 m, transparent 23 3.2 73.6 GN5654-01 14 1.1 15.4 Decapsator diverse culori 7 2 14 Agrafe zincate, 25 mm, 100 buc/cut, 10 cut/set 1 7.88 7.88 Agrafe 25mm color 100buc/cut 10cut/set 1 10.5 10.5 Piuneze pentru panou pluta, 50 bucati/cutie 14 1.5 21 Lipici solid 3M Scotch, 21 g, alb 5 5.5 27.5 Foarfeca pentru birou Rapesco, 21 cm 2 10.4 20.8 Ascutitoare simpla, metalica 5 0.5 2.5 Separator 10-24 cm, carton, 100 bucati/set 3 13.6 40.8 CREION HB CU GUMA STANDARD 12/CUT 4 3.8 15.2 Carioci Toy Color Juniori, 24 culori 3 17.3 51.9 Capsator metalic Rapesco Bowfin, 25 coli 4 17.3 69.2 Suport reviste plastic Herlitz 12 12.5 150 Rigla transparenta, 30 cm 4 0.8 3.2 Calculator de birou Casio GR-16-W-EP, 16 digits, negru 1 64 64 Perforator metalic Rapesco 827M, 30 coli 1 34.5 34.5 Dosar sina, carton alb
